UBND HUYỆN NGỌC HỒI
VĂN PHÒNG HĐND & UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PC-VP

Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Triển khai các văn bản của Bộ Quốc phòng về việc tổng kết thi hành

Nghị định số 112/2014/NĐ-CP ngày 21 tháng 11 năm 2014 của Chính phủ

Ủy ban nhân dân huyện nhận được Phiếu chuyển số 2566/PC-VP ngày 24

tháng 8 năm 2021 của Văn phòng UBND tỉnh Kon Tum về việc chuyển các văn bản

của Bộ Quốc phòng về việc tổng kết thi hành Nghị định số 112/2014/NĐ-CP ngày 21

tháng 11 năm 2014 của Chính phủ.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển các văn bản: (1) Quyết định số 2732/QĐ-BQP ngày 18 tháng 8

năm 2021 về việc Ban hành Kế hoạch tổng kết thi hành Nghị định số 112/2014/NĐ-

CP ngày 21 tháng 11 năm 2014 của Chính phủ Quy định về quản lý cửa khẩu biên

giới đất liền, giai đoạn 2015-2021; (2) Văn bản số 2987/BQP-BĐBP ngày 18 tháng 8

năm 2021 về việc Tổng kết thi hành Nghị định số 112/2014/NĐ-CP ngày 21 tháng 11

năm 2014 của Chính phủ Quy định về quản lý cửa khẩu biên giới đất liền, giai đoạn

2015-2021 đến các cơ quan, đơn vị, địa phương liên quan nghiên cứu, theo chức năng,

nhiệm vụ triển khai thực hiện và phối hợp với sở, ngành có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;

- BCH Quân sự huyện;

- Phòng Tài chính - Kế hoạch;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Phòng Y tế;

- Công an huyện;

- Đồn Biên phòng Cửa Khẩu Quốc tế Bờ Y;

- Ủy ban nhân dân xã Pờ Y;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT,TH.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thanh Tùng

		2021-08-25T11:18:30+0700

		2021-08-25T14:42:38+0700

		2021-08-25T14:42:38+0700

		2021-08-25T14:42:38+0700

		2021-08-25T14:42:38+0700